
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR PŘI OBCI KONECCHLUMÍ 

 

Vedení tábora zajišťují Mgr. Jitka Hlawatschke a Mgr. Lada Smolíková 

Já, zákonný zástupce (jméno, příjmení)……………..……………………………. ………………………………………………… 

tímto závazně přihlašuji své dítě (jméno, příjmení) ………………………………… ………………………………………. 

na příměstský tábor pořádaný v obci Konechlumí v termínu  od  1.8. – 5.8. 2016 

Každý den bude v době mezi 8. a 16. hodinou pro přihlášené děti zajištěný program dle náplně tábora 

(viz. Inko o táboru. Sraz bude vždy ráno mezi 7:30 a 8:00 v zasedací místností obecního úřadu, kde si 

budou zákonní zástupci děti taktéž vyzvedávat v odpoledních hodinách mezi 15:30 a 16:00 (*v případě 

nutnosti z důvodů denního programu jinak, dle dohody). 

 

Údaje o dítěti  

Jméno …………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Příjmení ………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Datum narození ……………………………………………....... 

Bydliště ………………………………………………………………………………………………………………………………………………..  

Matka …………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Kontakt na matku (mobilní telefon, telefon do zaměstnání) ………………………………………………………………. 

(bydliště, je-li odlišné od bydliště dítěte)  ……………………………………………………………………………………………. 

Otec ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Kontakt na otce  (mobilní telefon, telefon do zaměstnání) ……………….……………………………………………….. 

(bydliště, je-li odlišné od bydliště dítěte)  …………………………………………………………………………………………… 

Zdravotní pojišťovna ……………………………………………. 

Rodné číslo ………………………………………………………….. 

Zdravotní stav dítěte: 

Dítě má zdravotní omezení:      ANO /  NE      (zakroužkujte) 



Pokud ano, jaké 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………….………………………………………….. 

Alergie ………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Pravidelně brané léky ……………………………………………………………………………………………………………………….. 

Speciální požadavky na stravu ……………………………………………………………………….………………………………….. 

Jiné 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Souhlasím s následujícími aktivitami  (napište ano/ne): 

Procházky a aktivity v přírodě ………. 

Procházky v lese ………. 

Návštěva plaveckého bazénu …………. 

Sportovní aktivity (běh, fotbal, házení s míčem, prolézačky, drobné pohybové hry) …….. 

Ruční práce ………. 

Celodenní výlet (doprava autobusem) ………. 

Výlety po okolí (Jičín, Hořice, cestování autobusem/vlakem) …….. 

Zavazuji se, že uhradím částku 1300,- Kč jako zálohu na úhradu nákladů za pobyt dítěte na příměstském 

táboře (strava, náklady na dopravu na celodenní výlet, jiné dopravné, vstupy, materiál na hru, drobné 

ceny). Výše uvedená cena bude uhrazena prostřednictvím 2 splátek, 1. ve výši Kč 500,-- spolu 

s podanou přihláškou, 2. ve výši Kč 800,- (resp. 500,- Kč u dětí z Konecchlumí a Kamenice, 300,- Kč 

přispívá na tyto děti obec Konecchlumí) nejpozději v 1. den konání tábora v hotovosti vedoucím táboru. 

V případě odhlášení dítěte bude uhrazená částka vrácena, po odečtení nutných nákladů již 

vynaložených na účast dítěte na příměstském táboře.  

Náklady budou vyúčtovány po skončení tábora nejpozději do 20. 8. 2015. Zavazuji se uhradit případný 

nedoplatek (v maximální výši 300,- Kč). Případné přeplatky budou vráceny do 25. 8. 2016 v hotovosti. 

Souhlasím s tím, že dítě vybavím každý den: Láhev na pití (bude jim poskytnuto) 

      Dopolední  a odpolední svačinou 



      Oblečení na ven (vhodné dle plánovaných aktivit a 

      počasí)  

      Batůžkem s pláštěnkou, kapesníkem, teplejším  

      oblečením 

      Pokrývkou hlavy (případně slunečními brýlemi)  

      Léky (dle potřeby)  

      Bačkory 

      Prohlášení o bezinfekčnosti v předcházejícím  

      kalendářním týdnu  (onemocnění doprovázené  

      průjmy či zvracením, jiné infekční nemoci) 

 
 
V …………………………………………………..  dne ………………………………………….podpis….…………………………………… 
 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

POTVRZENÍ O PŘIJETÍ PÍSEMNÉ PŘIHLÁŠKY PŘI OBCI KONECCHLUMÍ 

Potvrzujeme tímto přijetí dítěte 

 ………………………………………….  ………………………………………..  
(jméno, příjmení)  

na Příměstský tábor při obci Konecchlumí. 

 

Podpis ………………………………………….…… 

 

Jméno vedoucí potvrzující přihlášku   ……………………………..…………………… 

Potvrzujeme přijetí finanční částky ve výši ………………………………….. jako zálohy na náklady spojené 

s pobytem dítěte na výše uvedeném táboře. 

 

Doplacení zálohy ve výši  ……………..    dne ……………………..………… podpis  …………………………………….. 

Kontakt na vedoucí tábora: 

Mgr. Jitka Hlawatschke tel: 774 098 303, email: jitka.hlawatschke@email.cz 

Mgr. Lada Smolíková tel: 723 971 336, email: konecchlumi.lada@seznam.cz 


